香 港 交 易 及 結 算 所 有 限 公司 及 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公司 對本 公告 的內 容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公
告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

Glory Health Industry Limited
國瑞健康產業有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2329）

补充公告

有關截至二零二四年十二月三十一日止年度

之年报

茲提述國瑞健康產業有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱為「本集團」）於二零

二五年四月三十日刊發其截至二零二四年十二月三十一日止年度的年報（「年報」）。除文

義另有所指外，本公告所用詞彙與年報中所界定者具有相同涵義。

不發表意見

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）希望就核數師對截至二零二四年十二月三十一日

止年度的本集團綜合財務報表所發出具的不發表意見提供進一步更新資料。

正如年報特別是在第44頁標題為「不發表意見」一節中所披露，存在重大不確定性因素，可

能對本集團持續經營能力構成重大疑問。因此，本集團可能無法在日常業務過程中變現其資

產及償還其負債。

本公司為解決不發表意見而採取的行動

為解決不發表意見問題，自二零二五年四月三十日以來，本公司根据年报第39页標題為「(c)

應對二零二四年審計修訂的行動計劃」採取的措施及進展如下：

(a) 截至二零二五年六月三十日，本集团一筆13.14億元人民幣貸款已獲天津銀行同意延期；

金融機構貸款及其他融資的重組談判在進行當中；

(b) 本集团正洽談若干處自持商業資產出售和名下項目的整體轉讓以取得現金，包括瀋陽公

司整體轉讓、佛山升平裡項目整體轉讓、北京北五樓物業出售等；

(c) 本集团已向政府申請瀋陽項目及崇明島項目退地，目前等待政府審批，如果獲批，將獲

得退地款，退地款金額視政府最後審批結果而定。

本公司管理層表示，計劃於二零二五年下半年度儘快完成債務重組、資產處置事項，解決持

續經營問題。

本公司將自本公告日期起每三個月刊發一次公告，直至不發表意見得到解決為止。本公司亦

可能於適當時候就任何重大更新另行刊發公告。

承董事會命

國瑞健康產業有限公司

主席
張章笋

中國北京，二零二五年六月三十日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事張章笋先生、阮文娟女士、楊華彬先生、
馮洋先生及趙育宏先生及獨立非執行董事陳晉蓉女士及鄧志東先生。

	补充公告
	有關截至二零二四年十二月三十一日止年度
	之年报